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ALMAN HEYETI, HÜKÜMETIN AMIRAL GEMISI GIRIŞIMLERINI İNCELEMEK ÜZERE NITI AAYOG’U
ZIYARET ETTI
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HABER BÜLTENİ
POLİTİKA & YÖNETİM

HINDISTAN, BM İNSAN HAKLARI KONSEYI’NDE (UNHRC) TERÖRIZMIN İNSAN HAKLARINA
YÖNELIK CIDDI BIR TEHDIT OLDUĞUNU VURGULADI

Hindistan, Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Konseyi’nde (UNHRC)
gerçekleştirilen görüşmeler sırasında, terörizmin insan hakları üzerindeki
küresel etkilerine ilişkin endişelerini dile getirdi. Hindistan temsilcileri, terörizmin
temel özgürlükleri zayıflatmaya devam ettiğini ve dünya genelinde sivillerin
güvenliği ile onurunu tehdit ettiğini vurguladı. Hindistan, terörle mücadelede
daha güçlü uluslararası iş birliği çağrısında bulunarak, hesap verebilirlik,
istihbarat paylaşımı ve terörün finansmanı ile ağlarına karşı ortak ve kararlı bir
mücadele yürütülmesinin önemine dikkat çekti. Açıklamada ayrıca, terörizmle
mücadele edilmesinin insan haklarının korunması ve küresel barışın
sağlanması açısından hayati öneme sahip olduğu bir kez daha teyit edildi.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA HIGHLIGHTS TERRORISM AS A GRAVE THREAT TO HUMAN RIGHTS AT UNHRC

Bir Alman heyeti, Hindistan’ın önde gelen politika düşünce kuruluşu NITI Aayog’u
ziyaret ederek Hindistan Hükümeti’nin amiral gemisi girişimleri ve politika
çerçeveleri hakkında bilgi aldı. Görüşmelerde, Hindistan’ın kalkınma öncelikleri,
dijital yönetişim girişimleri, altyapı yatırımları ve inovasyon odaklı büyüme
stratejileri ele alındı. Söz konusu etkileşim, politika diyaloğunu derinleştirmeyi ve
özellikle sürdürülebilirlik, teknoloji, sanayi dönüşümü ve kamu politikası
inovasyonu gibi alanlarda Hindistan–Almanya iş birliğini güçlendirmeyi amaçladı.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA SENDS 1,000 METRIC TONS OF RICE TO MALAWI FOR DROUGHT RELIEF

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: GERMAN DELEGATION VISITS NITI AAYOG

HINDISTAN, DEVAM EDEN YARDIM ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA MADAGASKAR’A İNSANI YARDIM
GÖNDERDI

Hindistan, Madagaskar’da sürdürülen yardım çalışmalarını desteklemek
amacıyla insani yardım sevkiyatı gerçekleştirdi. Hindistan Hava Kuvvetleri’ne ait
bir C-17 uçağı, 12 ton tıbbi yardım ve 18 ton afet yardım malzemesi ile
Antananarivo’ya ulaştı. Sevkiyat kapsamında hayat kurtarıcı ilaçlar, cerrahi
malzemeler, çadırlar, su depolama tankları, hijyen kitleri ve tüketime hazır gıda
paketleri yer almakta olup, etkilenen topluluklara kritik destek sağlamaktadır.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA SENDS HUMANITARIAN AID TO MADAGASCAR AMID ONGOING RELIEF EFFORTS

HINDISTAN, KURAKLIKLA MÜCADELE KAPSAMINDA MALAVI’YE 1.000 TON PIRINÇ GÖNDERDI
Hindistan, El Niño etkisiyle yaşanan kuraklığın ardından Malavi’nin gıda
güvenliğini desteklemek amacıyla, Nhava Sheva Limanı’ndan Malavi halkına
bin metrik ton pirinçten oluşan insani yardım sevkiyatı gerçekleştirdi. Söz
konusu sevkiyat, Hindistan’ın Küresel Güney’deki ortaklarını destekleme
konusundaki kararlılığının ve Güney-Güney iş birliği ruhunu ilerletme
yönündeki taahhüdünün bir göstergesi niteliğindedir.

https://pmindiaun.gov.in/statements/MzY5OA
https://x.com/MEAIndia/status/2030879076450492435?s=20
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2238310&reg=3&lang=2#:~:text=A%20delegation%20from%20Global%20Bridges,at%20the%20district%20and%20block
https://x.com/MEAIndia/status/2031564153950011557?s=20
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BHARAT TEX 2026

NITI AAYOG, MALI SAĞLIK ENDEKSI 2026’NIN İKINCI YILLIK BASKISINI YAYIMLADI
Hindistan’ın önde gelen politika düşünce kuruluşu NITI Aayog, Yeni Delhi’de
Mali Sağlık Endeksi 2026’nın ikinci yıllık baskısını yayımladı. Rapor, eyaletler
genelinde mali sağlığın güçlendirilmesine yönelik çeşitli politika önceliklerini
ortaya koymaktadır. Bunlar arasında gelir mobilizasyonunun artırılması ve
eyaletlerin vergi kapasitesinin güçlendirilmesi, mali esnekliğin yeniden tesis
edilmesi amacıyla zorunlu harcamaların rasyonelleştirilmesi ve sermaye
harcamalarının bileşimi ile kalitesinin iyileştirilmesi yer almaktadır.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: NITI AAYOG RELEASES SECOND ANNUAL EDITION OF FISCAL HEALTH INDEX 2026

HINDISTAN, ASSAM’A AIT COĞRAFI İŞARETLI JOHA PIRINCININ BIRLEŞIK KRALLIK VE İTALYA’YA
İHRACATINI KOLAYLAŞTIRDI

Hindistan, Assam’a özgü coğrafi işaret (GI) tescilli Joha pirincinden 25 metrik
tonun Birleşik Krallık ve İtalya’ya ihracatını kolaylaştırdı. Sevkiyat, Tarımsal
ve İşlenmiş Gıda Ürünleri İhracat Geliştirme Kurumu (APEDA) tarafından
sağlandı. Zengin besin değeri ve kendine özgü mirasıyla bilinen Joha pirinci,
2017 yılında coğrafi işaret tescili almıştır. Hindistan Ticaret ve Sanayi Bakanı
Piyush Goyal, söz konusu ihracatın, Hindistan’ın tarım ihracatını önemli
ölçüde artırma, yeni küresel pazarlara erişim sağlama ve çiftçiler için daha iyi
gelir fırsatları oluşturma yönündeki devam eden çabalarının bir yansıması
olduğunu ifade etti.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA EXPORT ASSAM’S GI-TAGGED JOHA RICE TO UK AND ITALY

EKONOMİ & KALKINMA

Mali Sağlık Endeksi gibi sistematik karşılaştırma araçlarının, eyaletlerin yapısal mali zorlukları tespit etmelerine ve
hedefe yönelik politika reformlarını hayata geçirmelerine katkı sağlayacağı belirtilmiştir. Eyaletler genelinde mali
dayanıklılığın artırılmasının, uzun vadeli kalkınmanın sürdürülmesi, bölgesel eşitsizliklerin azaltılması ve
Hindistan’ın kalkınma hedeflerinin desteklenmesi açısından kritik öneme sahip olduğu vurgulanmıştır. Mali Sağlık
Endeksi 2026, eyalet maliyelerine ilişkin şeffaf ve veri odaklı bir değerlendirme sunarak politika yapıcılar,
araştırmacılar ve diğer paydaşlar için önemli bir kaynak niteliği taşımaktadır.

SANAYI VE SEKTÖR ANALIZLERI

Hindistan Tekstil Bakanı Giriraj Singh, Hindistan’ın en büyük küresel tekstil etkinliği olan Bharat Tex 2026’nın
başlatıldığını duyurdu. Etkinliğin üçüncü edisyonu, 14-17 Temmuz 2026 tarihleri arasında başkent Yeni Delhi’deki
Bharat Mandapam’da gerçekleştirilecektir. Etkinlik, tekstil sektöründe ticaret, yatırım ve ağ kurma açısından
önemli bir platform sunmaktadır. Etkinlikte konuşan Bakan Singh, önümüzdeki dönemde Hindistan’ın doğal lifler
alanında küresel bir merkez haline geleceğini ifade etti. Etkinliğe 141 ülkenin katılması beklenmektedir. Bakan
ayrıca, Hindistan’ın dünyada en fazla pamuk geri dönüşümü gerçekleştiren ülke olduğunu ve tekstil sektöründe
birçok ülkenin Hindistan’ı referans aldığını belirtti.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: BHARAT TEX 2026

https://niti.gov.in/whats-new/fiscal-health-index-2026
https://www.ibef.org/news/apeda-facilitates-first-export-of-gi-tagged-joha-rice-from-assam-to-the-united-kingdom-and-italy
https://bharat-tex.com/
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DAHA FAZLA BILGI IÇIN: RELIANCE TO BUILD FIRST MAJOR US REFINERY IN 50 YEARS

KÜRESEL OTOMOTIV DEVLERI HINDISTAN’DA ÜRETIMLERINI GENIŞLETIYOR
Hindistan’ın Ulusal Yatırım Teşvik ve Kolaylaştırma Ajansı “Invest India”,
yayımladığı bir makalede, önde gelen küresel otomobil üreticilerinin Hindistan’daki
üretim faaliyetlerini giderek artırdığını belirtti. Bu eğilimin arkasında, ülkenin büyük
iç pazarı, gelişen altyapısı ve destekleyici politika ortamı yer almaktadır. Hindistan
hâlihazırda hacim bakımından dünyanın üçüncü büyük otomobil pazarı ve küresel
ölçekte dördüncü en büyük araç üreticisidir. Üretim, 1990’ların başındaki yaklaşık 2
milyon seviyesinden 2025 yılında yaklaşık 33 milyon araca yükselmiştir.

ABD Başkanı Donald Trump, Hindistan merkezli Reliance Industries Ltd ile 300 milyar ABD doları tutarında tarihi
bir ortaklık kurulduğunu açıkladı. Bu kapsamda, son 50 yılda ABD’de inşa edilecek ilk büyük petrol rafinerisi olan
“America First Refining” projesi hayata geçirilecektir. Tesis, Teksas eyaletindeki Brownsville Limanı’nda
kurulacaktır. ABD tarihindeki en büyük yatırımlardan biri olarak tanımlanan projenin, binlerce kişiye istihdam
sağlaması ve dünyanın en çevreci rafinerilerinden biri olması beklenmektedir. Yeni rafinerinin, yurt içi üretim ve
ihracatı artırarak ABD’nin ulusal güvenliğini güçlendirmesi ve küresel belirsizlikler ortamında enerji piyasalarının
istikrarına katkıda bulunması hedeflenmektedir.

HINDISTAN’IN BINEK ARAÇ PAZARI ŞUBAT AYINDA REKOR KIRDI, 2026’DA 5 MILYON ADET
HEDEFINE İLERLIYOR
Hindistan’ın Binek Araç Pazarı Şubat Ayında Rekor Kırdı, 2026’da 5 Milyon Adet Hedefine İlerliyor
Hindistan’ın binek araç pazarı, şimdiye kadarki en yüksek Şubat ayı satış rakamına ulaşarak sektörün 2026
yılında 5 milyon adet seviyesini aşma yolunda ilerlediğini göstermiştir. Güçlü tüketici talebi, iyileşen tedarik
zincirleri ve genişleyen finansman imkânları bu büyümeye katkı sağlamıştır. Sektör analistleri, Hindistan’da
büyüyen orta sınıf, artan kentleşme ve gelişen altyapının otomotiv sektöründe uzun vadeli büyümeyi
desteklemeye devam ettiğini ve ülkeyi dünyanın en büyük otomobil pazarlarından biri konumuna taşıdığını
belirtmektedir.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA'S PASSENGER VEHICLE MARKET SETS COURSE FOR 5 MILLION UNITS IN 2026

Hindistan, giderek zenginleşen ve kentleşen büyük bir nüfusu, her 1.000 kişiye yalnızca 27,5 araç düşen düşük
araç sahipliği oranı ile bir araya getirmektedir. Bu ölçek ve henüz tam olarak kullanılmamış pazar potansiyeli,
otomotiv sektöründe uzun vadeli büyüme için önemli fırsatlar sunmaktadır. Moody’s tarafından yayımlanan bir
rapora göre, Hindistan’ın genişleyen iş gücü demografisi ve artan tüketici harcamaları, gelişmiş pazarlarda talebin
durgun seyrettiği bir dönemde dahi, ülkeyi küresel otomotiv üreticileri açısından uzun vadede cazip kılmaktadır.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: GLOBAL AUTO MAJORS ARE EXPANDING MANUFACTURING IN INDIA

ABD BAŞKANI TRUMP, RELIANCE ILE 300 MILYAR ABD DOLARI DEĞERINDE ORTAKLIK
DUYURDU: 50 YIL SONRA ABD’DE İLK BÜYÜK RAFINERI KURULACAK

ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
GÜNEŞ ENERJILI SULAMA, HINDISTAN’IN TARIM VE ENERJI SEKTÖRLERINDE DÖNÜŞÜM
SAĞLAYABILIR

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: SOLAR IRRIGATION TO REVOLUTIONISE INDIA’S AGRICULTURE AND ENERGY SECTORS

Yeni Delhi’de düzenlenen 4. Ulusal Agro-Yenilenebilir Enerji Zirvesi’nde konuşan Yeni ve Yenilenebilir Enerji
Bakanı Pralhad Joshi, güneş enerjili sulamanın Hindistan’ın tarım ve enerji sektörlerinde dönüşüm
yaratabileceğini ifade etti. Joshi, güneş enerjili sulamanın sürdürülebilir tarımı teşvik ederken ülkenin yenilenebilir
enerji kapasitesini güçlendirmede önemli bir rol oynayabileceğini vurguladı. Ayrıca, bu sistemin çiftçiler için
gündüz saatlerinde güvenilir sulama imkânı sağlayabileceğini belirtti.
Hindistan’ın fosil dışı kaynaklardan elde edilen kurulu elektrik kapasitesinin 81 gigavattan yaklaşık 275 gigavata
yükseldiği ifade edildi. Ekonomik büyümenin devam etmesiyle birlikte ülkenin enerji talebinin daha da artacağı
öngörülmektedir. Bakan, Enerji, Çevre ve Su Konseyi’nin bir raporuna göre Hindistan’ın 2040 yılına kadar enerji
talebinde birçok gelişmiş ülkeyi geride bırakabileceğini de sözlerine ekledi.
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https://www.newsonair.gov.in/us-president-trump-announces-300-billion-partnership-with-reliance-to-build-first-major-us-refinery-in-50-years/
https://x.com/PMOIndia/status/2030898014928384051?s=20
https://www.investindia.gov.in/team-india-blogs/why-global-auto-majors-are-expanding-manufacturing-india
https://www.nsefi.in/event_details/NSEFI95T1h


HINDISTAN’IN KURULU GÜNEŞ ENERJISI KAPASITESI YAKLAŞIK 136 GIGAVATA ULAŞTI
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Yeni ve Yenilenebilir Enerji Bakanı Pralhad Joshi, Yeni Delhi’de düzenlenen
Uluslararası Güneş İttifakı’nın (ISA) Kuruluş Günü etkinliklerinde yaptığı
konuşmada, Hindistan’ın kurulu güneş enerjisi kapasitesinin yaklaşık 136
gigavata ulaştığını ve bunun ülkenin toplam yenilenebilir enerji
kapasitesinin neredeyse yarısını oluşturduğunu belirtti. Hindistan’da güneş
enerjisinin hızlı büyümesi, temiz enerji sektöründe sürdürülen güçlü politika
kararlılığı ve yenilikçi yaklaşımların bir yansıması olarak
değerlendirilmektedir. Joshi ayrıca, Uluslararası Güneş İttifakı’nın küresel
ölçekte güneş enerjisine geçişin hızlandırılmasında ve sürdürülebilir
kalkınma hedefleri doğrultusunda ülkeler arasındaki iş birliğinin
güçlendirilmesinde önemli bir rol oynadığını ifade etti.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA’S INSTALLED SOLAR CAPACITY REACHES NEARLY 136 GIGAWATTS

ISRO, CE20 KRIYOJENIK MOTORUNUN YER TESTINI BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTIRDI
Hindistan Uzay Araştırma Örgütü (ISRO), CE20 kriyojenik motorunun önemli bir
yer testini başarıyla gerçekleştirerek daha yüksek itki kapasitesini ortaya koydu.
Bu gelişmenin, Hindistan’ın ağır yük taşıma kapasitesine sahip LVM3 fırlatma
aracının performansını artırması beklenmektedir. Deniz seviyesi sıcak test, 10
Mart tarihinde Tamil Nadu eyaletindeki Mahendragiri’de bulunan ISRO İtki
Kompleksi’nde gerçekleştirilmiş; motor 165 saniye boyunca çalışarak yaklaşık
22 ton itki üretmiştir.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: ISRO SUCCESSFULLY CONDUCTS CE20 CRYOGENIC ENGINE GROUND TEST

BİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYON

CE20 motoru, LVM3’ün üst aşamasına güç sağlamakta olup, ağır yük gerektiren görevler açısından kritik öneme
sahiptir. Motor ayrıca Hindistan’ın yaklaşan insanlı uzay görevi Gaganyaan için insanlı uçuş standartlarına uygun
hale getirilmiştir. ISRO, daha yüksek itki testlerinin, gelecekteki uydu ve uzay keşif görevleri için roketin taşıma
kapasitesini artırmayı hedeflediğini belirtmiştir.
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